
 

 

UCHWAŁA Nr LX/455/23 

RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 235- art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 31.713.172,00 zł., w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 20.313.635,00 zł., 

2. dochody majątkowe w kwocie 11.399.537,00 zł.,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 33.427.380,98 zł., w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 20.195.449,48 zł., 

2. wydatki majątkowe w wysokości 13.231.931,50 zł.,  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.714.208,98 zł., którego źródłem finansowania będzie 

planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie 1.323.000,00 zł., oraz planowane wolne środki 

w kwocie 391.208,98 zł. 

§ 4. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 3:  

1. przychody budżetu w łącznej wysokości 2.556.208,98 zł. 

2. rozchody budżetu w łącznej wysokości 842.000,00 zł. 

§ 5. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i w § 2 wyodrębnia się: 

1. dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5a, 

2. wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie, zgodnie z załącznikiem nr 5b. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla: 

1. jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6a, 

2. jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6b. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8692



§ 8. Ustala się wydatki do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego w wysokości 464.401,41 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 9. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i w § 2 ustala się następujące 

dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1.028.115,00 zł., oraz 

wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w wysokości 1.028.115,00 zł, 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 48.000,00 zł., oraz wydatki w wysokości 48.000,00 zł., na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii, 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

w wysokości 3.000,00 zł., oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska 

w wysokości 3.000,00 zł. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 82.000,00 zł., w tym rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 39.500,00 zł, 

2. celową w wysokości 42.500,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 11. Ustala się limity dla zaciąganych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów, w tym: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.323.000,00 zł, 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 842.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Radomin do: 

1. zaciągania zobowiązań na: 

a) finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500 000,00 zł, 

b) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do 

wysokości 1.323.000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do wysokości 842.000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym zmian planu wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu gminy, 

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych Gminy Radomin do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków na zadania bieżące i inwestycyjne w tym 

wieloletnie związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8692



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Zbigniew Fodrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 8692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 8692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 8692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 8692



załącznik nr 3  

do uchwały nr LX/455/23 

Rady Gminy Radomin 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 8692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 8692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 8692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 8692



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 8692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 8692



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 8692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 8692


		2023-12-29T13:17:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




